Директору МБОУ СОШ № 1 п. Восточный
Хисамудинову Анатолию Раиловичу
от ________________________________________,
проживающего(ей) по адресу:_________________
__________________________________________,
контактный телефон:________________________,
адрес электронной почты: ____________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить мою(его) дочь/сына, _________________________________________________,
__________ года рождения, проживающей(го) по адресу:_____________________________________, в 1-й класс МБОУ СОШ № 1п. Восточный.
Моя(й) дочь/сын имеет:
-первоочередное право приема на обучение по образовательной программе начального общего образования, так как является дочерью/сыном _______________________________
-преимущественное право приема на обучение по образовательной программе начального общего образования, так как в МБОУ СОШ № 1 п. Восточный уже обучается(ются) её(го) брат/братья (сестра/сёстры) _______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________ ,
проживающий(е) с ней(им) совместно.
Согласна(сен) на обучение ____________________________________________________________
по адаптированной образовательной программе начального общего образования по рекомендации ПМПК.
Прошу организовать для моего ребенка обучение на _______ языке и изучение родного ________ языка и литературного чтения на родном ________ языке.
К заявлению прилагаются:
копия паспорта, копия свидетельства о рождении_______________________________, копия свидетельства о регистрации _____________________________________ по месту жительства на закрепленной территории (по месту жительства на незакреплённой территории), копия(ии) свидетельства о рождении брата/братьев (сестры/сестёр)
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	«___» ______________ 202   года

	_____________________

	[bookmark: _GoBack]

С уставом, лицензией на образовательную деятельность, общеобразовательной программой, свидетельством о государственной аккредитации, локальными актами МБОУ СОШ № 1
п. Восточный ознакомлен(а).

	«__» _______________ 202   года

	_____________________

Даю согласие МБОУ СОШ № 1 п. Восточный на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка __________________________в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги.
	«__» _______________ 202    года

	_____________________